Veranstaltungskalender 2026

04.01.2026
11.01.2026
07.02.2026
07.03.2026
21.03.2026

11.04.2026
18.04.2026

18.04.-20.04.2026

26.04.2026
02.05.2026
04.06.2026
14.06.2026

19.06.-21.06.2026

05.07.2026
06.09.2026
19.09.2026
26.09.2026
03.10.2026
04.10.2026
17.10.2026

07.11.2026
08.11.2026
23.11.2026
28.11.2026

29.11.2026

Kommunion- und Brautkleiderbasar im Blrgerhaus
Sternsingeraktion

Karneval fur klein und grof3

Kinderkleiderbasar Frihjahr/Sommer in der Turnhalle
Jahreskonzert des Musikvereins Pronsfeld in der Turnhalle
Beginn: 20:00 Uhr

Aktion ,Saubere Landschaft” Beginn: 09:00 Uhr beim Burgerhaus
Aufstellen des Kirmesbaumes auf dem Kirmesplatz unter Mitwirkung
des Musikvereins Beginn: 18:00 Uhr

Kirmes in Pronsfeld

Erstkommunionfeier in Pronsfeld

Firmung 16:30 Uhr in Bleialf

Fonleichnamsprozession

Lokfest ,Musik an der Lok"®

Sportfest des SSV Pronsfeld

Seniorensommerfest

Lustiges Primtal (Radfahrsonntag)

Volkslauf der LG Pronsfeld-Lunebach

Kleiderkleiderbasar Herbst/Winter in der Turnhalle

Motto ,Deutschland singt® mit dem Musikverein Pronsfeld
Erntedankfest

Abschlussubung der Freiwilligen Feuerwehr Pronsfeld

Beginn: 16:00 Uhr

Martinszug SchloRheck

Martinszug Pronsfeld

Totensonntag: Gedenkfeier in der alten Kirche auf dem Friedhof
Pronsfelder Sternenzauber hinter der Turnhalle

Beginn: 16:00 Uhr

Musikalisches ,,An:denken” des Jugendchores in der Pfarrkirche
Beginn: 18:00 Uhr



